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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37129001B

2. Data e Regjistrimit 29/09/2023
3. Emri i Subjektit CONNEXA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Lagja Vasil Shanto,Rruga Vaso 
Kadia,Pallati 1164,Apartamenti 7 SHKODER 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare në fushën e 

siguracioneve,hoteleri,turizëm:Menaxhimin për llogari të vet 
dhe/ose të tretëve të rrjeteve ose zinxhirëve të 
hoteleve,aparatamenteve për pushime,restoranteve,bareve 
dhe rezidencave turistike hoteliere dhe në përgjithësi të 
gjitha aktivitet publike në fushë e shërbimit dhe sektorin 
turizëm,Ndërmjetësim kombëtar dhe ndërkombëtar në lidhje 
me mallrat dhe shërbimet e ndryshme,pasuri te luajtshme dhe 
të paluajtshme,pa kufizime ndër,jet palëve të treta;Ofrimin e 
shërbimeve të drejtpëdrejta dhe ose të tërthorta të 
marketingut kombëtar dhe 
ndërkombëtar;Konsulencë,asistencë,manaxhim-
projektesh,dhe sherbimesh të tjera mbështetëse ndaj 
shoqërive,institucioneve publikedhe private;Zhvillimi dh 
realizimi i kurseve të formimit të ,seminareve,organizimi i 
kongreseve,konferencave,eventeve për llogari të vet ose të 
tretëve;Dhënie mabjentesh e objektesh me qera,si pasuri të 
luajtshme edhe të paluejtshme;Blerje shitje të pasurive të 
luajtshme dhe të paluejtshme;Shoqëria mund të bleje,të 
shesë,ye marrë dhe të japi me qera të mira të tundshme dhe 
ose të patundshmedhe cdo gje tjeter të nevojshme dhe të 



2

vlefshme që lejohet nga legjislacioni shqiptar;Tregtimi i cdo 
lloj malli industrial dhe ushqimor 
,pasurie,shërbimi,mbështetje,konsulence dhe mund të kryeje 
trasaksione tregtare,pasurore dhe financiare,të vendosi 
garanci apo të kryeje cdo trasaksion tjeter të nevojshëm apo 
të dobishëm për përmbushjen e objektit të saj ;Import-
Eksport dhe tregti me shumicë dhe pakicë i cdo lloj malli 
/produkti të lejuar nga legjislacioni shqiptar;Prodhim i 
produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore,trasporti dhe ruajtja 
e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore,Ndë i banesave 
civile,industriale,monumentale,kompletim i impjanteve të 
tyre,vepra restaurimi;Ndërtim 
ujësjellësi,gazsjellësi,vajgursjellësi,mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike;Ndërhyrje agrare,pyjore,punime detare dhe të 
porteve,impiante të mbarështrimit,të pastrimit të ujit të 
pijshëm,realizimin e impjanteve të trajtimit te 
plerave;Realizimit të impianteve teknologjikdhe speciale për 
ndërtimin;Shoqëria mund të themelojë apo zotërojë 
pjsemarrje,të bashkepunoje te lidhe marreveshje joint-
venture apo marrevshje te ngjashme me shoqeri te tjera
Anila Gurakuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2023                Deri: 01/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JozefGurakuqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhulioZefi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BrixhildaGurakuqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONNEXA
E-Mail: info.connexa@gmail.com  
Telefon: 0692186608  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202143-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00563C84-CCE4-4CC8-B872-24931FDEB4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B365837C-6EC5-4C14-BF20-6FBBC6AA4A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CB78BB-296E-4B70-8D88-8BB7A79899C4

